平成 20 年 2 月 14 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 エ フ ア ン ド エ ム

 （コード番号 4771 大証ヘラクレス）

本 社 大 阪 府 吹 田 市 江 坂 町 1 - 2 3 - 3 8

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森 中 一 郎

問い合せ先 常務取締役管理本部長 西川洋一郎

 T E L  0 6 － 6 3 3 9 － 7 1 7 7

平成 20 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 20 年 2 月 14 日開催の取締役会において、平成 20 年 3 月期の 1株当たり配当予想

について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

  なお、当該配当は、平成 20 年 6 月下旬に開催を予定しております第 18 期定時株主総会の決議

に付議する予定です。

記

1. 配当予想修正の理由

  当社は、利益配当金につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内

部留保をしつつ、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

  平成 20 年３月期の連結業績予想につきましては、本日発表の「平成 20 年３月期 第３四半

期財務・業績の概況」にも記載しておりますが、最近の経営環境を踏まえ、営業利益および

経常利益が順調に推移していることから、期末配当金を前回予想より 100 円増配し 1 株当た

り 500 円とすることといたしました。

2. 修正の内容

  1 株当たり配当金

基  準  日 中間期 期末 年間

前  回  予  想

（平成 19 年 11 月 12 日発表） －
400 円 00 銭 400 円 00 銭

今  回  修  正  予  想
－

500 円 00 銭 500 円 00 銭

当  期  実  績
－

前期（平成 19 年 3 月期）実績
－

400 円 00 銭 400 円 00 銭

以上